
P e d a g o g i c k á  f a k u l t a 

 

U N I V E R Z I T Y   KARLOVY    

 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

 
 

Předložil: Martin Panský, Dis. 

Název: Vermikompostér jako učební pomůcka v environmentální výchově, 

2017 

Vedoucí práce: ing. Jan Andreska, Ph.D. 

Oponent: PhDr. Kateřina Jančaříková, Ph.D. 

 

1. OBSAHOVÉ ZPRACOVÁNÍ strategie použitého výzkumu, náročnost, tvůrčí přístup, 

proporcionalita teoretické a vlastní práce, vhodnost příloh, apod.):  

 

Předkládaná práce obsahuje 70 stran textu.  

Autor pracuje se 46 tištěnými prameny a s 5 internetovými zdroji. 

Práce je zpracována pečlivě, a je nutné ocenit kvalitu použitého jazyka. 

Rešeršní díl práce naznačuje pečlivou přípravu vlastního projektu. 

V dílu popisujícím projekt autor prokazuje jak informovanost, tak i osobní zaujetí myšlenkou 

kompostovaní odpadu.  

 

2. FORMÁLNÍ ÚPRAVA (jazykový projev, správnost citování a odkazů na literaturu, 

grafická úprava, přehlednost a dodržování předepsaného formálního členění kapitol, 

úroveň shromáždění a zpracování údajů a závěru, kvalita tabulek, grafů a příloh, apod.): 

 

Formální úprava je vyhovující, citování použité literatury standardní. Text je přehledně a 

logicky členěn. 

 

3. STRUČNÝ KOMENTÁŘ HODNOTITELE (celkový dojem z diplomové práce, možný 

praktický přínos  silné a slabé stránky, originalita myšlenek, apod.): 

 

Celkový dojem z bakalářské práce je příznivý, text může sloužit pro velmi dobrou orientaci 

v problematice vermikompostování.  Metodika vedení projektu a jeho zpracování je 

myšlenkově originální. 

 

4. OTÁZKY A PŘIPOMÍNKY DOPORUČENÉ K BLIŽŠÍMU VYSVĚTLENÍ PŘI 

OBHAJOBĚ: 

 

Hodlá uchazeč navázat v diplomové práci na tématiku zpracovanou v práci bakalářské a jak? 

Další otázky ponechám oponentce. 

 
 
 

 
  



5. CELKOVÉ HODNOCENÍ  

 

Práce splňuje potřebné náležitosti a doporučuji ji tedy komisi k přijetí. 

 

 

V Praze 1.9. 2017                                        Ing.  Jan Andreska , Ph.D. 
 

 


